Sedem aut pilati
 p tribunali ad
 iudicandū misit
 ad hūc vxoz iug

Som 29 v

illud autem dicitur in
 in domo cataphe
 vnde herodes
 in domo pilati

fuisse p'p'ue
 iudicē dicitur

vix a suis discerni potuisset. nisi proprijs in vestib (Et educit eum
crucifigeret eum Et baiulas sibi crucem eruit in eum q dicitur caluarie locum)
ob danatorum capita decaluata fortassis ibi passim iacetia Hebraice
at Golgata Caluaria ppe no dicitur hebraice golgata. s. גולגתא
Gulgolet. sed syriace Gulgatha (Et cum exiit duceret eum appre
henderunt ptereunte quempia hominem cyrenensem a ciuitate lybie cyrene
sic dictu. vel forte de synagoga cyrenensium. aut fm quosdam gentis
erat. s. pselytus ia factus hierosolymis habitabat noie Simonem
nome exprimit ppter certitudinem facti (patre alexandri et ruffi) discip
puloz christi (uentem de villa) id e pago de prope posito (Tunc
angariauerunt et iposuerunt illi portare crucem post iesum) Primum enim
solus christus crucem tulit. S. q. debilitatus nimis lente incedebat.
et crucem ppter ponderositatem illi. putat enim. xv. pedum habuisse lon
gitudinem. ferre non valebat. et ipsi morte eius accelerare volebant. ideo
non passionis causa iposuerunt illam Simoni portare post iesum Indig
nus enim fm Hilariu iudeus erat. Et debet hic sumi hec prep. post
put de ordine t. p. no spacy localis. Na simone portante christus
exoneratus ducebat. vt dicit Beda (Sequitur autem illum turba multa
populi et mulierum que plangebant) scilicet ronsione pectorum (et lamentabantur
eum) in voce ruperedo (Conuersus autem ad eas) q. et tere se iam poterat cru
ce exoneratus (Dixit filie hierusalem nolite flere super me) non phibens
passionem. s. aliam luctus causam pdicens (S. super vos ipsas flere) ppe
imminens malum pene (et super filios vestros) ppter malum culpe et futurum
malum pene (Quoniam ecce venient dies) scilicet. xliij. anno post passionem xpi
in qua fuit dicta obsessio. et dicit dies plurali ppter diurnitatem obsi
dionis (In quibus dicent. bene steriles) q. facilius fugere poterunt Ste
rilitas erat maledictio in lege. s. tunc pre magnitudine tribulationis
maledictio illa. benedictio reputabatur. et sterilitas benedictio (et ventres
qui non genuerunt). i. bene mulieres que non pepererunt. q. scilicet de suis t. m. et non
de filiorum calamitatibus dolebunt (Et vbera que non lactauerunt). i. mulie
res paruulos ad nutriendum non habentes. tanta enim fuit calamitas in
obsidione hierosolymitana q. suos pueros comedebant parentes.
(Tunc incipiet dicere montibus. cadite super nos) non ad opprimendum
s. ad occultandum (et collibus coopite nos) id e pbete nobis aliqd laci
bulum intra vos. Vel forte hoc dicitur erant ex desperatione malentes
oppressionem montium mori q. fame vel hostibus occidi (Quia si in viri
di hoc faciunt) id e in me qui sum lignum viride. et p. p. non dignum inci
sione p. morte (In arido quod fiet) id e in populo iudaico infructuo
so. et humorem gratie non habente. et p. p. digno abscissione p. morte. Duce
bant et alij duo. supple. que erant nequa. ita vt diuersitas iportata p.
hoc relatum alij respiciat naturam dualitatis sine determinatione neque
cum eo vt crucifigerent (Et postquam venerunt in locum qui dicitur Golgata.